



### Webinar fra HMS i reindriffta om «å dra i samme retning» -22.mai

Webinaret om teamarbeid i reindriffta, [påmeldingslenke her](#) og [Facebook-event her](#).

### Oppdatering av arealbrukskart for reindrifften

Alle distrikter og reinlag er bedt om å velge ut en ansvarlig for å oppdatere arealbrukskartene. Opplæring blir den **24. og 25. mai**, på hhv. Snåsa og Røros. Det kan også gis digital opplæring i etterkant, eller man kan benytte opplæringsvideoer produsert av Landbruksdirektoratet. Informasjon finnes på direktoratets [hjemmeside](#).

# NYHETSBREV 3/2023

## – FRA REINDRIFTSAVDELINGA

### NYTT FRA FORVALTNINGEN

#### Frist søke tilskudd 31.mai

Fristen for å søke tilskudd til siidaandeler og reinlag er den 31. mai! De som har levert melding om reindrifft elektronisk, kan også levere søknaden elektronisk. Ellers må det leveres pr. papir. Ta kontakt hvis det er spørsmål! [Tilskudd til siidaandeler og reinlag - Landbruksdirektoratet](#)

#### Påmelding reindrifftskonferansen 2023

Det er godt med påmelding til Reindrifftskonferansen, men fortsatt noen plasser ledig. Lenke til påmelding og oppdatert program er lagt ut [på vår hjemmeside](#). Hovedtema blir CWD, psykisk helse og belastning i reindriffta, omdømmebygging, arealinngrep, nytt fra direktorat og departement. Ta kontakt med [Brit-Agnes](#) (73 19 93 90) om det er spørsmål rundt påmelding.

Dag 2 om arealbruk og arealinngrep er også relevant for kommunene.

#### Høring av reinmerker og møte i merkenemndene

Det har vært møte i merkenemnda for både [Nord-Trøndelag](#) og [Sør-Trøndelag/Hedmark](#) på Teams 11.mai. Protokollene fra møtene legges ut på nettsida til respektive merkenemnd når de er godkjent. Godkjente merker er sendt ut til alle siidaandelsledere og lagt ut på [kunngjøring her](#). Neste [søknadsfrist om reinmerker er 1.juni, skjema her](#).

#### Webinar om konsultasjonsplikta for kommunene

Reindrifftsavdelinga arrangerte webinar 27.april, med fokus på plan- og arealsaker og reindrifft. Med gjennomgang av regelverket, og hvordan konsultasjoner kan gjennomføres for ulike sakstyper. [Lysarkene og opptak av presentasjonen ligger her](#).

#### Rein fra Ruvhten sameby i Fæmund

Ruvhten sameby har fått pålegg om å drive ut på norsk side av grensegjerdet i Fæmund innen 8.mai. Ettersom pålegget ikke er fulgt opp, så er samebyen ilagt tvangsmulkt fra og med 10. mai. Beitetidsbestemmelser for området viser til at det ikke skal være beiting av rein i perioden 1.mai til og med 14 november for å ivareta beitegrunlaget til vinterbeite i Fæmunden sijte. Nyheten er lagt ut på hjemmesida vår, [her](#).

#### Nytilsatt på Røros fra august

Simen slutta i mai. Sverre Hovind er ansatt i hans stilling og starter medio august. I mellomtida vil John Haakon og Mads følge opp konfliktforebyggende tiltak, kriseberedskap og rein på innmark.

Hilsen fra Svein, Lina, Brit-Agnes, Mads,

John Haakon, Elsemarí og Sív Merethe



Flytting med Gåebrien sijte 21.04.23 (Foto John Haakon Stensli)